MHHUCTEPCTBO CHHIOPTA POCCHUMCKOI ®EAEPAIIAN

POCCHIICKAS ®EJIEPALIVIA F'OPHOJBIKHOIO CIIOPTA
MIHUCTEPCTBO CIIOPTA MYPMAHCKOI OBJIACTH

(DE,Z[EPAIII/IH T'OPHOJIBIKHOI'O CIIOPTA ¥ CHOYBOP/JIA MYPMAHCKOM OBJACTH

i BCEPOCCHUIICKUE COPEBHOBAHMUSI

ITPU3 BAJIEPHS HBIFAHOBA
T'OPHOJIBIKHBIN CIIOPT
EKII 27205 ’
OOHIHABHBIE PE3VJILTATHI
Mypmanckas obaactb . r. Monueropex
10 mapra 2023r. JEBYHIKH 2009-2010 r.p. 08.03.-14.03.2023r.
CJIAJIOM
KIOPHU : TEXHUYECKHUE JAHHBIE
®UC romoior: 13862/12/20
Texuuueckuii nenerar IHecraxos Iapen ‘ 1K Ha3sanue tpacest  HionyaiiBenu
Pedepu Kiomenxos Anexcanap 1K Boicora crapra 460
Accucrenr pedepu Broicora puanma 255
PykoBoauresib copeBHOBaHMI AbaeBa Banentuna 1K Ilepenan BoicoT 145
Inapnbiii cexperapsn Himaxosa Jlapuca BK
1 rpacca 2 Tpacca
KoauuecTBo BopoT 53(51) 53(51)
HocranoBmuk Huxnrnn Cepreii Kaspmun Auron
OTkpoiBaomue A- llyrunckas Jinnmas A- llyrunexan Jinnns
B- Jly3una Onbra B- Jlysuna Ounra
C- Yecnoxona Enmn3zaBera C- Yecnoxosa Enuzasera
D- Jlemenenxo Codusn : D- Jlemerenxo Codus
Bpewms crapra 11:07 14:30
Horoga sicuo, Berep " crapr - 6rp uanm -8rp
Mec| Cr. |Damunus UM roj pas CyObext " Pesynprar Bem | o9
10 | No PO PSR PO I Tpacca ' 2 Tpacca l Cymma |pa3-n| xm
1 21 BOJABIPEBA Enuzabera 2010 2 MCK x 00:47,34 00:4587 01:3321 1 100
2 7 JIYKbSIHOBA AnHa 2009 1 MCK «k 00:46,77 00:46,85 01:33,62 1 80
3 3 JAEPEBEHCKHX Beponnka 2009 1 Yib x 00:48,22 00:48,11 01:36,33 1 60
4 18 T'OPJIAEEBA Exartepuna 2009 1 MOB «x 00:4892 00:47,52 01:36,44 1 50
5 53 AXTAHHMHA Beponuka 2009 I JIEH 5 00:50,09 00:46,48 01:36,57 1
6 1 BPOHCKAM Anacracus 2009 1 KK x 00:48,78 00:48,43 01:37,21 1 40
7 32 MO3XEI'OPOBA Sina 2010 2 MCK «k 00:4923 00:4835 01:37,58 1 36
8 51 KABMMHUPOBA Jlaypa 2009 1 JEH . 00:50,73 00:47,24 01:3797 2
9 67 KOIIBLJIOBA Anresmna 2009 1 JEH a1 00:50,24 00:47,79 01:38,03 2
10 28 MJIBHUYEBA EnnszaBera 2010 i JEH x 00:49,62 00:48,58 01:38,20 2 26
11 16 AYMIEBA ApuHna 2010 1 MPM  x 00:50,08 00:48,72 01:38,80 2 24
12 11 TATAPOBA Amnacracus 2009 1 MOB «k .00:47,75 00:51,17 01:38,92 2 22
13 36 IIYMAXEPOBA Hapobsn 2609 1 MOb «k 00:50,46 00:48,47 01:3893 2 20
14 33 ®APADOHTOBA Auna 2009 1 MOb k 00:49,23 00:49,89 01:39,12 2 18
15 15 NAXOMOBA Hacracon 2009 1 JIEH x 00:49,66 00:49,67 01:3933 2 16
16 13 KO3JIOBA Apuna 2010 2 BIIK x 00:50,47 00:49,07 01:39,54 2 15
17 61 BUJIBMAK Codosn 2010 2 JIEH a 00:51,12 00:48,49 01:39,61 2
18 25 TA®APOBA . Codusn 2009 1 BHIK x 00:50,32 00:49,39 01:39,71 2 13
19 24 BOI'JAHOBA Japos 2009 2 JEH « 00:51,30 - 00:49,38 01:40,68 2 12
20 40 BYPAIOT'OBA Enm3aBera 2010 1 KMY «x 00:51,83 00:49,66 01:41,49 2 11
21 14 TIAIOCOBA ' Kapenus 2009 2 YIM  k 60:52,08  00:49,96 01:42,04 2 10
22 58 MACTEPOBA Anna 2010 2 MCK a1 00:52,12 00:50,42 01:42,54 2
23 49 AJIEHIAHA Amnacracus 2009 1 JEH a 00:52,21 00:51,26 01:4347 2
24 30 BYTOHAEBA Japbn 2009 2 MPM k 00:52,28 00:51,43 01:43,71 2 7
25 66 KOPEHEBA Vabsana 2010 2 JEH =a 00:52,70 00:51,46 01:44,16 2
26 68 MSICOENOBA Anexcanipa 2009 z MCK a 00:5291 00:51,39 01:4430 2
27 59 MOCSTHHA Tancus 2010 2 JEH a1 00:53,34 00:51,45 01:44,79 2
28 47 CABEJIBEBA Anacracus 2010 2 KMY k  00:52,98 00:51,98 01:44,96 2 3
29 78 POMAHOBA Basnepusn 2010 1 JEH a 00:52,89 00:52,09 01:4498 2
30 35 KHCEJIEBA Mapus 2010 i JEH x 00:52,56 00:53,00 01:4556 2 1
31 60 OBCSIHHUKOBA Enm3asera 2010 2 JEH a1 00:53,54 00:52,17 01:45,71 2
32 26 JAPSIHHBIX Sina 2009 2 KPA x 00:52,35 00:53,36 01:45,71 2
33 65 'PAYEBA Buxropust 2010 2 MCK a1 00:5428 00:51,46 01:45,74 2
34 46 KO3JOBA Maiin 2010 1 JEH «x 00:53,07 00:52,75 01:4582 2
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BACHJIBEBA
XAPJIAMIIEBA
JIABPEHOBA
IABJIOBCKAS
PATUHEP
SAIHHA
CTAHUCJIABCKAS
BAKIHEEBA
JECSATKOBA
AHJIPHEHKO
KOHOIIEJIKMHA
KOCTHHA
MPOKOIILEBA
J1OCHI
3UHEHKOBA
KY/IPSIBIIEBA
YEPEJHUK
ACEEBA
BJMHOBA
MHHAEBA

He craprosamm: 1 Tpacca

57
79

He ¢puanmuposanu: 1 Tpacca

8
37
62
63

MOHIKOBHY
I'YJIbIHUHA

AHUCKHHA
ABPAMOBA
ZAMIEBA
MAKCHMOBA

Mapus
Jinana
Biaxa
Kcenns
Exarepuna
Kcennn
Caernana
Oasbra
MHonnna
AHreiuna
Bapsapa
Anduca

‘Cesernauna

Mapnna
Credanusn
Amnacracns
Kcenus
Amnacracus

~ Beponnka

Kapnna

AHHa
EnnzaBera

Japbs
Annca
Anuna
Bacnauca

Juckpanudunnponansi: 1 Tpacca

41 PATXJIMCIIAMOBA Jlefican
He craproBasm: 2 Tpacca

He ¢punnmmuposain: 2 Tpacca

2 TJIAAKOBA Mpunena
52 TOPHOCTAEBA Enena

38 TSIIIAEBA Taucus

55 IIHBAHOBA Mapust

19 BOPOBEM Bukropust
72 SIHAHA Codusn

27 SIPKHHA Amnca

77 WJIBWYEBA Cepaduma
48 JIMTYEHKO Codus

73 NMOJATHOBA Cousn

17 BEJIOHYYKHMHA HOnna
JucxkBammduuuposanni: 2 Tpacca

5 MHHIIEHKO Banepusn
9 KPYKOBCKAS Exarepuna
29 BYXTOSIPOBA Buxropus
31 JKAPKOBA Mupocinasa
45 CI/IMOHOBAA/M:_\\AHH(:M
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10.03.2023r. pesyuuku 2009-2010r.p. cnanom

2009 2 MOBb
2009 1 CBP
2010 1 JIEH
2009 2 MPM
2010 2 BPH.
2010 2 JEH
2009 2 MPM
2010 2 MPM
2010 2 MPM
2009 2 MPM
2009 2 MPM
2010 2 MPM
2009 2 MPM
2010 2 MPM
2010 2 KPJI
2009 2 MPM
2010 2 JEH
2010 2 BPH
2009 3 MPM
2010 3 MPM
2010 MOB
2010 MPM
2009 2 JHILL
20609 2 MPM
2010 2 JEH
2010 z MPM
2009 2 BIHIK
2009 2 - KPsd
2009 % MCK
2009 1 MCK
2010 2 MCK
2009 1 KMY
2010 2 JEH
2009 2 JHIIE
2009 2 MPM
2010 3 MPM
2010 2 MPM
2010 3 KPJI
2010 2 KMY
2009 1 MPM
2009 1 KMY
2009 i BIIK
2009 1 MCK
2010 2 MPM
IL.C. IllecrakoB
B.J. AGaesa
JLA.llImaxoBa
MPU3 BANEPUS LIbIFAHOBA

r. MoHueropck
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00:53,27
00:53,17
00:54,35
00:55,81
00:55,06
00:57,57
00:55,59
00:56,37
00:56,90
00:58,68
00:57,99
00:58,45
00:59,77
00:58,70
01:00,99
01:00,79
01:01,11
01:01,12
01:01,79
01:05,00

01:12,74

00:52,09
00:51,12
00:48,33
00:52,21
00:52,87
00:54,54
00:56,79
00:58,09

00:58,46

01:03,28
01:16,04

00:48,86
00:47,96
00:49,81
00:50,70
00:49,50
00:59,36

00:52,72
00:53,25
00:52,15
00:54,42
00:55,59
00:54,16
00:56,23
00:56,18
00:56,22
00:54,82
00:58,40
00:58,01
00:57,33
00:59,10
» 01:00,02
01:00,46
01:00,55
01:00,64
01:00,20
01:02,53

mB36

00:48,82
00:47,21
00:48,10
00:50,09
00:46,68
00:57,46

01:45,99
01:46,42
01:46,50
01:50,23
01:50,65
01:51,73
01:51,82
01:52,55
01:53,12
01:53,50
01:56,39
01:56,46
01:57,10
01:57,80
02:01,01
02:01,25
02:01,66
02:01,76
02:01,99
02:07,53
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1 on
1 10
2 101
2 wnH
2 wou
2 oH
2 woH

01:37,68 mB52
01:35,17 mB32
01:37,91 ms52
01:40,79 mB52
01:36,18 mBS52
01:56,82 mBS53
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